



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2015 года

№ 147

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 февраля 2011 года № 35 «О безвозмездных субсидиях на приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Удмуртской Республики для многодетных семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в которых одновременно родились трое и более детей»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 февраля 2011 года № 35 «О безвозмездных субсидиях на приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Удмуртской Республики для многодетных семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в которых одновременно родились трое и более детей» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Комитет по делам семьи и демографической политике при Правительстве Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

2) в Положении о порядке предоставления многодетным семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, в которых одновременно родились трое и более детей, безвозмездных субсидий на приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Удмуртской Республики, утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 8 слова «Комитетом по делам семьи и демографической политике при Правительстве Удмуртской Республики» заменить словами «Министерством социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

б) по тексту слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

в) пункт 10 исключить;

г) в пункте 19 слова «(далее-Министерство)» исключить;

д) в пунктах 20, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 32 слово «Министерство» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики» в соответствующем падеже;

е) в приложении 1:

слова «Комитет по делам семьи и демографической политике при Правительстве Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

слова «Председатель Комитета по делам семьи и демографической политике при Правительстве Удмуртской Республики» заменить словами «Министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

ж) в приложении 2 слова «Комитет по делам семьи и демографической политике при Правительстве Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



В.А. Савельев